
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Вареновский детский сад «Жемчужина» Неклиновского района 

Ростовской области    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

П  Р  И  К  А  З 
 

19.02.2021                                              № 30 
 

 

О мерах по предупреждению и противодействию 

коррупции в МБДОУ «Жемчужина» с.Вареновка 
    

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью принятия мер по предупреждению и 

противодействию коррупции и  формирования единого подхода к обеспечению 

работы по профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ 

«Жемчужина» с.Вареновка 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

      1. Утвердить антикоррупционный стандарт деятельности организации; 

      2. обеспечить размещение нормативно-правовых актов  в сфере 

противодействия коррупции, телефонов горячей линии на официальном сайте 

организации в сети «Интернет»  в разделе «Противодействие коррупции»; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                         О.А.Филиппова 


	П  Р  И  К  А  З

